
Uchwała Nr          /12 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia                   2012 r. 

 

 

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg 

wojewódzkich na terenie województwa wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 i art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o 

drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 ze zm.), Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.W uchwale Nr XLVII/758/06 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 

kwietnia 2006 roku w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg 

wojewódzkich na terenie województwa wielkopolskiego wprowadza się zmianę w 

ten sposób, że załącznik do uchwały pn. „ Przebieg dróg wojewódzkich 

województwa wielkopolskiego ” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

  



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr                /12 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia                2012 r. 

 

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg 

wojewódzkich na terenie województwa wielkopolskiego. 

 

 

Dokonanie zmiany przebiegu niektórych dróg wojewódzkich w Wielkopolsce 

związane jest ze: 

- zmianą kategorii dróg w związku z oddaniem do użytkowania obwodnic miast: 

Grabów nad Prosną, Kleczew, Krobia i Murowana Goślina - zgodnie z art. 10 ust. 5 

Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz.115 

ze zmianami), 

- zmianą przebiegu drogi nr 241 w m. Wągrowiec - w związku z wejściem w życie 

Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego nr XIV/205/11 z dnia 26 września 

2011r. w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi wojewódzkiej nr 241 /Tuchola - 

Sępólno Krajeńskie - Więcbork/- Wągrowiec -Rogoźno oraz zaliczenia do kategorii 

dróg wojewódzkich niektórych ulic na terenie m. Wągrowca, 

- zmianą przebiegu dróg nr 310 i 432 w m. Śrem - w związku z wejściem w życie 

Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego nr XXVI/365/08 z dnia 21 lipca 

2008r. w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich oraz zaliczenia do 

kategorii dróg wojewódzkich niektórych odcinków ulic na terenie m. Śrem 

- koniecznością doprecyzowania nazw niektórych ulic w miastach. 

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

  



  



 

załącznik 
 

PRZEBIEG DRÓG WOJEWÓDZKICH WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 

 

Lp. 

 

Nr drogi 

Przebieg 

Miasto Nazwa ulicy Od Do 

1 116 Bobulczyn – Binino – Orliczko – Nojewo 

2 117 Obrzycko – Pęckowo – Ostroróg 

Obrzycko Ostrorogska skrzyżowania z ul. Szamotulską granicy miasta 

Ostroróg Dworcowa granicy miasta skrzyżowania z ul. Szamotulską 

3 118 Droga 309 – Zielonowo – Nowe Dwory 

4 123 Huta Szklana /dr 174/ - Kuźnica  Żelichowska – Przesieki – Droga 22 

5 133 Chełst – Borzysko Młyn – Sieraków – Ryżyn - Chrzypsko Wielkie /dr 186/ 

Sieraków 

 

Okręg Wieleński 

Wieleńska 

granicy miasta 

ul. Okręgu Wieleńskiego 

ul. Wieleńskiej 

Pl. Powstańców Wielkopolskich 

6 135 Wieleń – Miały – Piłka – Borzysko Młyn 

Wieleń Chopina 

Dworcowa 

Potrzebowicka 

skrzyżowania z ul. Czarnkowską 

ul. Chopina 

ul. Dworcowej  

ul. Dworcowej 

ul. Potrzebowickiej 

granicy miasta 

7 140 /Dr 182/ Wronki – Jasionna – Krucz – Ciszkowo /Dr 181/ 

  Wronki bez nazwy ul. Jana Pawła II /rondo/ granicy miasta 

8 143 Wartosław – Pierwoszewo – Dr 182 

9 145 Chojno – Biezdrowo – Dr 182 

10 149 DR 150/ Rzecin – Smolary /Dr 140/ 

11 150 Wronki – Chojno – Bukowce – Sieraków 

Wronki Leśna 

 

Myśliwska 

skrzyżowania z ul. Jana Pawła II 

/rondo/ 

ul. Leśnej 

ul. Myśliwskiej 

 

granicy miasta 

Sieraków Gajowa granicy miasta skrzyżowania z ul. Wieleńską 

12 153 Siedlisko /Dr 180/ - Runowo – Gajewo – Ciszkowo – Goraj – Lubasz 

13 

 
160 

 

Suchań – Piasecznik – Choszczno – Drezdenko – Międzychód – Gorzyń – Lewice – Miedzichowo 

Międzychód Piłsudskiego 

Poznańska 

granicy miasta 

ul. Piłsudskiego 

ul. Poznańskiej 

granicy miasta 

14 174 Nowe Drezdenko – Kosin – Stare Bielice – Nowe Bielice – Krzyż – Lubcz Mały – Wieleń Płn – Nowe Dwory – Gajewo – 

Kuźnica Czarnkowska – Dr 178 

Krzyż Wlkp. Marchlewskiego 

Wojska Polskiego 

Poznańska 

granicy miasta 

ul. Marchlewskiego 

ul. Wojska Polskiego 

ul. Wojska Polskiego 

ul. Poznańskiej 

granicy miasta 

Wieleń Pilska 

bez nazwy 

granicy miasta  

skrzyżowania z ul. Jana Pawła II 

skrzyżowania z Al. Zamkową 

granicy miasta 

15 177 Czaplinek – Mirosławiec – Człopa – Wieleń 

Wieleń Jana Pawła II 

Pilska 

Al. Zamkowa 

Kościuszki 

Staszica 

granicy miasta 

ul. Jana Pawła II 

ul. Pilskiej 

Al. Zamkowej  

ul. Kościuszki 

ul. Pilskiej 

Al. Zamkowej 

ul. Kościuszki 

ul. Staszica 

skrzyżowania z ul. Drawską 

16 178 Wałcz – Trzcianka – Czarnków – Oborniki 

Czarnków Rybaki 

Pl. Wolności 

Putza 

Pl. Bartoszka 

Sikorskiego 

Poznańska 

granicy miasta 

ul. Rybaki 

Pl. Wolności 

ul. Putza 

Pl. Bartoszka 

ul. Sikorskiego 

Pl. Wolności 

ul. Putza 

Pl. Bartoszka 

ul. Sikorskiego 

ul. Poznańskiej 

granicy miasta 

Trzcianka 27 Stycznia 

Mochnackiego 

Sikorskiego 

granicy miasta 

ul. 27 Stycznia 

ul. Mochnackiego 

ul. Mochnackiego 

ul. Sikorskiego 

granicy miasta 

Oborniki Czarnkowska 

Rynek 

Powstańców Wlkp. 

granicy miasta 

ul. Czarnkowskiej 

Rynku 

Rynku 

ul. Powstańców Wlkp. 

skrzyżowania z ul. Lipową 

17 179 Rusinowo – Piła 

Piła Al. Wojska Polskiego granicy miasta skrzyżowania z Al. Piastów 

18 180 Kocień Wlk. – Trzcianka – Piła 

Trzcianka Fałata 

Wieleńska 

Żeromskiego 

Grunwaldzka 

granicy miasta  

ul. Fałata 

ul. Wieleńskiej 

ul. Mochnackiego 

ul. Wieleńskiej 

ul. Żeromskiego 

ul. Mochnackiego 

granicy miasta 

Piła 

 

Mjr.Siemiradzkiego granicy miasta skrzyżowania z Al. Piastów 



19 181 Drezdenko – Wieleń – Czarnków 

Wieleń Drawska 

Czarnkowska 

granicy miasta 

ul. Drawskiej 

ul. Czarnkowskiej 

granicy miasta 

Czarnków Wieleńska granicy miasta skrzyżowania z ul. Kościuszki 

20 

 
182 Międzychód – Wronki – Piotrowo – Czarnków – Ujście 

Międzychód 17 Stycznia 

Sikorskiego 

 

skrzyżowania z ul. Piłsudskiego 

ul. 17 Stycznia  

 

ul. Sikorskiego 

granicy miasta 

Sieraków Okręg Międzychodzki 

Bolesława Chrobrego 

Pl. Powstańców Wlkp. 

Poznańska 

Wroniecka 

granicy miasta 

ul. Okręgu Międzychodzkiego 

ul. Bolesława Chrobrego 

Pl. Powstańców Wlkp. 

ul. Poznańskiej 

ul. Bolesława Chrobrego 

Pl. Powstańców Wlkp.  

ul. Poznańskiej 

ul. Wronieckiej 

granicy miasta 

Wronki Sierakowska 

Rynek 

Poznańska 

Bolesława Chrobrego 

Jana Pawła II 

Leśna 

granicy miasta 

ul. Sierakowskiej 

Rynku 

ul. Poznańskiej 

ul. Bolesława Chrobrego 

ul. Jana Pawła II /rondo/ 

Rynku 

ul. Poznańskiej 

skrzyżowania z ul. Bolesława Chrobrego 

ul. Jana Pawła II 

skrzyżowania z ul. Leśną /rondo/ 

granicy miasta 

Czarnków 

 

Kościuszki 

Ogrodowa  

Pocztowa 

Browarna 

Chodzieska 

granicy miasta  

ul. Kościuszki 

ul. Ogrodowej 

ul. Pocztowej 

skrzyżowania z ul. Sikorskiego 

ul. Ogrodowej 

ul. Pocztowej 

ul. Browarnej 

ul. Rybaki 

granicy miasta 

Ujście Czarnkowska granicy miasta drogi krajowej nr 11 

21 183 Sarbia – Chodzież 

22 184 Wronki – Ostroróg – Szamotuły – Przeźmierowo 

Wronki Poznańska 

 

Nowowiejska 

skrzyżowania z ul. Bolesława 

Chrobrego 

ul. Poznańskiej  

ul. Nowowiejskiej 

 

granicy miasta 

Ostroróg Wroniecka 

Rynek 

Szamotulska 

granicy miasta  

ul. Wronieckiej 

Rynku 

Rynku 

ul. Szamotulskiej 

granicy miasta 

Szamotuły Ostrorogska 

Al. 1 Maja 

Pl. Sienkiewicza 

Powstańców Wlkp. 

Zamkowa 

Spółdzielcza 

Krasickiego 

Jana Pawła II 

Dworcowa 

Bolesława Chrobrego 

granicy miasta 

ul. Ostrorogskiej 

Al. 1 Maja 

Pl. Sienkiewicza 

ul. Powstańców Wlkp. 

ul. Zamkowej 

ul. Spółdzielczej 

ul. Krasickiego 

ul. Jana Pawła II 

ul. Dworcowej 

Al. 1 Maja 

Pl. Sienkiewicza 

ul. Powstańców Wlkp. 

ul. Zamkowej 

ul. Spółdzielczej 

ul. Krasickiego 

ul. Jana Pawła II 

ul. Dworcowej 

ul. . Bolesława Chrobrego 

granicy miasta 

POZNAŃ bez nazwy granicy miasta granicy miasta 

23 185 Piotrowo – Szamotuły 

Obrzycko bez nazwy 

Al. Jana Pawła II 

Szamotulska 

granicy miasta  

ul. bez nazwy  

Al. Jana Pawła II 

Al. Jana Pawła II 

ul. Szamotulskiej 

granicy miasta 

Szamotuły Powstańców Wlkp. granicy miasta skrzyżowania z ul. Zamkową 

24 186 Kwilcz – Wróblewo – Dobrojewo 

25 187 Pniewy – Szamotuły – Oborniki - Murowana Goślina 

Pniewy Lwówecka 

 

Wolności 

Pocztowa 

Dworcowa 

Wroniecka 

skrzyżowania z drogami krajowymi  

nr 24/92 

ul. Lwóweckiej 

ul. Wolności 

ul. Pocztowej 

ul. Dworcowej 

ul. Wolności 

 

ul. Pocztowej 

ul. Dworcowej 

ul. Wronieckiej 

granicy miasta 

Szamotuły Wojska Polskiego 

Jana Pawła II 

Obornicka 

granicy miasta 

skrzyżowania z ul. Krasickiego 

ul. Jana Pawła II 

skrzyżowania z ul. Dworcową 

ul. Obornickiej 

granicy miasta 

Oborniki Szamotulska 

Lipowa 

Łukowska 

granicy miasta 
skrzyżowania z drogą krajową nr 11 

ul. Lipowej 

skrzyżowania z drogą krajową nr 11 

ul. Łukowskiej 

granicy miasta 

26 188 Człuchów – Debrzno – Złotów – Piła 

Złotów Chojnicka 

Domańskiego 

Al. A. Mickiewicza 

Stanisława Staszica 

Powstańców 

granicy miasta 

ul. Chojnickiej 

ul. Domańskiego  

Al.  Mickiewicza 

ul. Staszica 

ul. Domańskiego 

Al. Mickiewicza 

ul. Stanisława Staszica 

ul. Powstańców 

granicy miasta 

Krajenka Złotowska 

Rynek 

Sienkiewicza 

Domańskiego 

granicy miasta 

ul. Złotowskiej  

Rynku 

ul. Sienkiewicza 

Rynku 

ul. Sienkiewicza 

ul. Domańskiego 

granicy miasta 

Piła Al. Powstańców Wlkp. granicy miasta  Al. Jana Pawła II /rondo Solidarności/ 



Al. Jana Pawła II Al. Powstańców Wlkp. /rondo 

Solidarności/ 

skrzyżowania z Al. Piastów /rondo Jana 

Pawła II/ 

27 189 Jastrowie – Złotów – Więcbork 

Jastrowie Wojska Polskiego skrzyżowania z ul. Kieniewicza/Roli-

Żymierskiego  

granicy miasta 

Złotów Jastrowska 

Partyzantów 

Powstańców 

Za Dworcem 

Kujańska 

granicy miasta 

ul. Jastrowskiej 

skrzyżowania z ul. Staszica  

ul. Powstańców 

ul. Za Dworcem  

ul. Partyzantów 

granicy miasta 

ul. Za Dworcem 

ul. Kujańskiej 

granicy miasta 

28 190 Krajenka – Szamocin – Margonin – Wągrowiec – Gniezno 

Krajenka Bydgoska skrzyżowania z ul. Sienkiewicza granicy miasta 

Wysoka Dworcowa 

Pl. Powstańców 

Kościelna 

granicy miasta 

ul. Dworcowej  

Pl. Powstańców 

Pl. Powstańców 

ul. Kościelnej 

granicy miasta 

Szamocin Marcinkowskiego 

Paderewskiego 

Rynek 

Pl. Wolności 

Margonińska 

granicy miasta 

ul. Marcinkowskiego 

ul. Paderewskiego 

Rynku 

Pl. Wolności 

ul. Paderewskiego 

Rynku 

Pl. Wolności 

ul. Margonińskiej 

granicy miasta 

Margonin Szamocińska 

Pl. Suwalskiego 

Kościelna 

Rynek 

Boczna 

Poznańska 

granicy miasta 

ul. Szamocińskiej 

Pl. Suwalskiego  

ul. Kościelnej 

Rynku 

ul. Bocznej 

Pl. Suwalskiego 

ul. Kościelnej 

Rynku 

ul. Bocznej 

ul. Poznańskiej 

granicy miasta 

Wągrowiec Kościuszki 

Cysterska 

Opacka 

Klasztorna 

Farna 

Gnieźnieńska 

Al. Jana Pawła II 

Rynek 

Wojska Polskiego 

Kolejowa 

granicy miasta 

ul. Kościuszki 

ul. Cysterskiej  

ul. Opackiej 

ul. Klasztornej 

ul. Farnej 

ul. Gnieźnieńskiej  

Al. Jana Pawła II 

Rynku 

skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego 

ul. Cysterskiej 

ul. Opackiej 

ul. Klasztornej 

ul. Farnej 

ul. Gnieźnieńskiej 

granicy miasta 

Rynku 

ul. Wojska Polskiego 

ul. Kolejowej 

ul. Cysterskiej 

Kłecko Paderewskiego 

Pl. Powstańców Wlkp. 

Domańskiego 

Gnieźnieńska 

granicy miasta 

ul. Paderewskiego 

Pl. Powstańców Wlkp. 

ul. Domańskiego 

Pl. Powstańców Wlkp. 

ul. Domańskiego 

ul. Gnieźnieńska 

granicy miasta 

Gniezno Kłeckoska granicy miasta skrzyżowania z ul. Poznańską 

29 191 Chodzież – Szamocin – Lipa 

Szamocin Dworcowa 

Rynek 

Hallera 

granicy miasta 

Pl. Wolności 

Rynku 

Pl. Wolności 

ul. Hallera 

granicy miasta 

30 193 Chodzież – Margonin – Gołańcz 

Chodzież Buszczaka 

Staszica 

Krasińskiego 

Zwycięstwa 

skrzyżowania z drogą krajową nr 11 

ul. Buszczaka 

ul. Staszica 

ul. Krasińskiego  

ul. Staszica 

ul. Krasińskiego 

ul. Zwycięstwa 

granicy miasta 

Margonin Powstańców Wlkp. 

22 Stycznia  

Kościuszki 

granicy miasta 

skrzyżowania z Rynkiem 

ul. 22 Stycznia 

skrzyżowania z pl. Suwalskiego 

ul. Kościuszki 

granicy miasta 

Gołańcz Margonińska 

Walki Młodych 

granicy miasta 

ul. Margonińskiej 

ul. Walki Młodych 

skrzyżowania z ul. Ks. Mrotka 

31 194 Wyrzysk – Gołańcz – Morałowo 

Wyrzysk Staszica 

22 Stycznia 

skrzyżowania z ul. Bydgoską 

Staszica 

ul. 22 Stycznia 

granicy miasta 

Gołańcz Smolary 

Jeziorna 

Piotrowskiego 

Rynek 

Ks. Mrotka 

Libelta 

granicy miasta 

ul. Smolary 

ul. Jeziornej 

ul. Piotrowskiego 

Rynku 

ul. Ks. Mrotka 

ul. Jeziornej   

ul. Piotrowskiego 

Rynku 

ul. Ks. Mrotka 

ul. Libelta 

granicy miasta 

32 195 /Dr 198/ Zatom Nowy – prom rz.Warta – Zatom Stary /Dr 182/ 

33 

 

196 Poznań – Murowana Goślina – Wągrowiec 

POZNAŃ Gdyńska ul. Bałtyckiej granicy miasta 

Skoki Poznańska 

Rościńska 

bez nazwy  

/obwodnica/ 

granicy miasta 

ul. Poznańskiej 

ul. Rościńskiej 

ul. Rościńskiej 

ul. bez nazwy /obwodnicy/ 

granicy miasta 

Wągrowiec Skocka granicy miasta ul. Farnej 

34 197 Sławica – Rejowiec – Kiszkowo – Gniezno 

Gniezno Kiszkowska granicy miasta skrzyżowania z ul. Poznańską 



35 198 /Dr 160/ Radgoszcz – Kaplin – Mokrzec – Zatom Nowy – Kobylarnia – Sieraków – Piaski 

Sieraków Wilcza granicy miasta skrzyżowania z ul. Wieleńską 

36 199 Skwierzyna – Wiejce – Międzychód 

37 241 /Tuchola – Sępólno Krajeńskie – Więcbork/ - Wągrowiec – Rogoźno 

Wągrowiec Kcyńska 

11 Listopada 

Rogozińska  

granicy miasta 

ul. Kcyńskiej /rondo/ 

skrzyżowania z ul. Cysterską 

ul. 11 Listopada /rondo/ 

skrzyżowania z ul. Skocką /rondo/ 

granicy miasta  

Rogoźno Wągrowiecka 

Kościelna 

Wielka Poznańska 

Kotlarska 

Kościuszki 

II Armii Wojska 

Polskiego 

Al. Marszałka 

Piłsudskiego 

granicy miasta 

ul. Wągrowieckiej 

ul. Kościelnej 

ul. Wielkiej Poznańskiej 

ul. Kotlarskiej 

ul. Kościuszki 

 

ul. II Armii Wojska Polskiego 

ul. Kościelnej 

ul. Wielkiej Poznańskiej 

ul. Kotlarskiej 

ul. Kościuszki 

ul. II Armii Wojska Polskiego 

Al. Marszałka Piłsudskiego 

 

granicy miasta 

38 

 

242 Więcbork – Łobżenica – Falmierowo 

Łobżenica Sportowa 

Powstańców 

Pl. Wolności 

Wyrzyska 

granicy miasta 

ul. Sportowej 

ul. Powstańców 

Pl. Wolności  

ul. Powstańców 

Pl. Wolności 

ul. Wyrzyskiej 

granicy miasta 

39 251 Kaliska – Damasławek - /Żnin – Barcin – Pakość – Inowrocław/ 

40 260 Gniezno – Witkowo – Wólka 

Gniezno Sobieskiego 

Lecha 

Kościuszki 

Dworcowa 

Warszawska 

Witkowska 

skrzyżowania ul. Kard. Wyszyńskiego 

ul. Sobieskiego 

ul. Lecha 

ul. Warszawskiej 

skrzyżowanie z ul. Kościuszki 

ul. Warszawskiej 

ul. Lecha 

ul. Kościuszki 

ul. Warszawskiej 

ul. Lecha 

ul. Witkowskiej 

granicy miasta 

Witkowo Gnieźnieńska 

Park Kościuszki 

Stary Rynek 

Poznańska 

Strzałkowska 

granicy miasta 

ul. Gnieźnieńskiej 

Parku Kościuszki 

Starego Rynku 

ul. Poznańskiej 

Parku Kościuszki 

Starego Rynku 

ul. Poznańskiej 

ul. Strzałkowskiej 

granicy miasta 

41 262 Kwieciszewo – Gębice – Orchowo – Szyszłowo   

42 263 Słupca – Ślesin – Sompolno – Kłodawa – Dąbie 

Słupca Kleczewska skrzyżowania z drogą krajową nr 92 granicy miasta 

Ślesin Kleczewska 

Napoleona 

granicy miasta 

ul. Kleczewskiej 

ul. Napoleona 

granicy miasta 

Sompolno 11 Listopada 

bez nazwy  

/obwodnica/ 

bez nazwy  

/obwodnica/ 

granicy miasta 

granicy miasta 

 

granicy miasta 

granicy miasta 

granicy miasta 

 

granicy miasta 

Kłodawa Bierzwieńska 

Kolska 

Dąbska 

granicy miasta 

skrzyżowania z ul. Warszawską 

skrzyżowania z drogą krajową nr 92  

skrzyżowania z ul. Warszawską 

skrzyżowania z droga krajową nr 92 

granicy miasta 

Dąbie 11 Listopada granicy miasta skrzyżowania z ul. Łęczycką 

43 

 

264 Kleczew – Konin 

Kleczew bez nazwy 

/obwodnica/ 

skrzyżowania z ul. Wiatraczną /rondo/ ul. 600-lecia 

 600-lecia skrzyżowania z ul. bez nazwy 

/obwodnica/ 

granicy miasta 

KONIN Kleczewska ul. Poznańskiej granicy miasta 

44 

 
266 /Ciechocinek – Służewo – Radziejów/ - Sompolno – Konin 

Sompolno Piotrowska 

 

bez nazwy 

/obwodnica/  

Kaliska 

granicy miasta 

 

skrzyżowania z ul. Piotrowską 

 

skrzyżowanie z ul. bez nazwy  

/obwodnica/ 

skrzyżowania z ul. bez nazwy – 

/obwodnica/  

granicy miasta 

 

granicy miasta 

KONIN Jana Pawła II 

Kard. Wyszyńskiego 

granicy miasta 

ul. Jana Pawła II 

ul. Kard. Wyszyńskiego 

ul. Przemysłowej 

45 269 Szczerkowo - /Izbica Kujawska – Chodecz – Choceń/ - Kowal 

 

46 

 
270 /Brześć Kujawski – Izbica Kujawska/ - Koło 

Koło Włocławska granicy miasta skrzyżowania z ul. Sienkiewicza 

47 

 
302 /Brudzewo/ - Zbąszyń – Nowy Tomyśl 

Zbąszyń Dolna 

17 Stycznia 

granicy miasta 

ul. Dolnej 

ul. 17 Stycznia 

ul. Mostowej 



Mostowa 

Miodowa 

Targowisko 

Poznańska 

Warszawska 

Przysiółki 

ul. 17 Stycznia 

ul. Mostowej 

ul. Miodowej 

ul. Targowisko 

ul. Poznańskiej 

ul. Warszawskiej 

ul. Miodowej 

ul. Targowisko 

ul. Poznańskiej 

ul. Warszawskiej 

ul. Przysiółki 

granicy miasta 

48 303 /Świebodzin – Brudzewo - Babimost/ - Powodowo 

 

49 

 

305 Bolewice – Nowy Tomyśl – Wolsztyn – Wschowa – Wroniniec 

Nowy Tomyśl Celna /obwodnica/ 

Kolejowa 

granicy miasta 

ul. Celnej /obwodnica/ 

ul. Kolejowej 

granicy miasta 

Wolsztyn Wczasowa 

 

Dworcowa 

Fabryczna 

granicy miasta 

 

skrzyżowania z ul. Żeromskiego 

ul. Dworcowej 

skrzyżowania z drogą krajową nr 32 

/obwodnica/ 

ul. Fabrycznej 

granicy miasta 

50 306 Lipnica – Wilczyna – Buk – Stęszew – Nowe Dymaczewo 

Buk Bohaterów 

Bukowskich 

Wielkowiejska 

Św. Rocha 

Jana Pawła II 

/obwodnica/ 

Dobieżyńska 

 

granicy miasta 

 

ul. Bohaterów Bukowskich 

ul. Wielkowiejskiej 

granicy miasta 

 

ul. Jana Pawła II /obwodnica-rondo/ 

 

ul. Wielkowiejskiej 

 

ul. Św. Rocha 

granicy miasta 

ul. Dobieżyńskiej 

 

granicy miasta 

Stęszew Bukowska 

Błonie 

Kórnicka 

granicy miasta 

ul. Bukowskiej 

ul. Błonie 

ul. Błonie 

ul. Kórnickiej 

granicy miasta 

51 307 Poznań – Buk – Opalenica – Bukowiec 

POZNAŃ Bukowska ul. Przybyszewskiego granicy miasta 

Buk Jana Pawła II 

/obwodnica/ 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 

306 /rondo/ 

granicy miasta 

  Opalenica Poznańska 

Rynek 

26 Stycznia 

Powstańca Kozaka 

Wyzwolenia 

Nowotomyska 

granicy miasta 

ul. Poznańskiej 

Rynku 

ul. 26 Stycznia 

ul. Powstańca Kozaka 

ul. Wyzwolenia 

Rynku 

ul. 26 Stycznia 

ul. Powstańca Kozaka 

ul. Wyzwolenia 

ul. Nowotomyskiej 

granicy miasta 

52 308 Nowy Tomyśl – Grodzisk Wlkp. – Kościan – Kunowo 

Nowy Tomyśl Celna /obwodnica/ skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 

305 /rondo/ 

granicy miasta 

Grodzisk 

Wielkopolski 

Nowotomyska 

Europejska  

/obwodnica/ 

Kościańska 

 

granicy miasta 

ul. Nowotomyskiej /rondo/ 

 

skrzyżowania z drogą krajową nr 32 

 

ul. Europejskiej /obwodnica - rondo/ 

skrzyżowania z drogą krajową nr 32 

 

granicy miasta 

 

Kościan Grodziska 

Gostyńska 

granicy miasta 

ul. Grodziskiej 

ul. Gostyńskiej 

granicy miasta 

53 309 Dr 180 – Średnica – Jędrzejewo 

54 310 Głuchowo – Czempiń – Śrem 

Czempiń Stęszewska 

Towarowa 

bez nazwy /łącznik/ 

24 Stycznia 

Rynek 

Kościelna 

Świerczewskiego 

Śremska 

granicy miasta 

ul. Stęszewskiej 

ul. Towarowej 

 

ul. bez nazwy /łącznik/ 

ul. 24 Stycznia 

Rynku 

ul. Kościelnej 

ul. Świerczewskiego 

ul. Towarowej 

ul. bez nazwy /łącznik/ 

ul. 24 Stycznia 

 

Rynku 

ul. Kościelnej 

ul. Świerczewskiego 

ul. Śremskiej 

granicy miasta 

Śrem Generała Sikorskiego 

Al. Solidarności 

granicy miasta 

ul. Gen. Sikorskiego 

Al. Solidarności  

skrzyżowania z ul. Kilińskiego 

55 311 Kawczyn – Czempiń 

Czempiń Kościańskie 

Przedmieście 

granicy miasta skrzyżowania z ul. 24 Stycznia 

56 312 Rakoniewice – Czacz 

Rakoniewice Wielichowska Pl. Powstańców Wlkp. granicy miasta 

Wielichowo Rakoniewicka 

Świerczewskiego 

Rynek 

Dworcowa 

Szkolna 

granicy miasta 

ul. Rakoniewickiej 

ul. Świerczewskiego 

Rynku 

ul. Rakoniewickiej 

ul. Świerczewskiego 

Rynku 

ul. Dworcowej 

granicy miasta  

Rynku 

57 313 Babimost – Kargowa – Klenica 

 

58 314 Kargowa – Świętno 

 

59 315 Wolsztyn - /Konotop – Nowa Sól/ 



Wolsztyn Niałecka skrzyżowania z Al. Niepodległości 

/rondo/ 

granicy miasta 

60 316 Sławęcin – Ciosaniec – Kaszczor 

61 323 Leszno – Studzionki 

LESZNO Okrężna 

Leśna 

1 Maja 

Rynek Zaborowski 

Górowska 

ul. Konstytucji 3-go Maja 

ul. Okrężnej 

ul. Leśnej 

ul. 1 Maja 

Rynku Zaborowskiego 

ul. Leśnej 

ul. 1 Maja 

Rynku Zaborowskiego 

ul. Górowskiej 

granicy miasta 

62 324 /Szlichtyngowa – Góra/ - Załęcze 

 

63 430 Poznań – Mosina 

POZNAŃ Dolna Wilda 

28 Czerwca 1956r. 

ul. Hetmańskiej 

ul. Dolna Wilda 

ul. 28 Czerwca 1956r. 

granicy miasta 

Luboń Armii Poznań granicy miasta  granicy miasta 

Puszczykowo Wysoka granicy miasta granicy miasta 

Mosina Szosa Poznańska granicy miasta skrzyżowania z ul. Mocka 

64 431 Granowo - Nowe Dymaczewo – Mosina – Kórnik 

Mosina Konopnickiej 

Krotowskiego 

Szosa Poznańska 

Mocka 

granicy miasta 

ul. Konopnickiej 

ul. Krotowskiego 

Szosy Poznańskiej  

ul. Krotowskiego 

Szosy Poznańskiej 

ul. Mocka 

granicy miasta 

65 432 Leszno – Krzywiń – Śrem – Środa Wlkp. – Września 

LESZNO Osiecka ul. Kąkolewskiej  granicy miasta 

Osieczna Leszczyńska 

Drzeczkowska 

Krzywińska 

Witosa 

granicy miasta 

ul. Leszczyńskiej 

ul. Drzeczkowskiej 

ul. Krzywińskiej 

ul. Drzeczkowskiej 

ul. Krzywińskiej 

ul. Witosa 

granicy miasta 

Krzywiń Leszczyńska 

Rynek 

Kościańska 

granicy miasta 

ul. Leszczyńskiej 

Rynku 

Rynku 

ul. Kościańskiej 

granicy miasta 

Śrem Kilińskiego 

Grunwaldzka 

Staszica 

Gostyńska 

granicy miasta 

ul. Kilińskiego 

ul. Grunwaldzkiej 

ul. Staszica 

ul. Grunwaldzkiej /rondo/ 

ul. Staszica 

ul. Gostyńskiej 

skrzyżowania z drogą wojewódzką 

nr 434 /obwodnica/ 

Środa Wlkp. Niedziałkowskiego 

3 Maja 

Zamojskich 

Gnieźnieńska 

granicy miasta 

ul. Niedziałkowskiego 

ul. 3 Maja 

ul. Zamojskich 

ul. 3 Maja 

ul. Zamojskich 

ul. Gnieźnieńskiej 

granicy miasta 

66 433 Swarzędz – Gądki 

Swarzędz Polna 

Średzka 

Kórnicka 

skrzyżowania z drogą krajową nr 92 

ul. Polnej 

ul. Średzkiej 

ul. Średzkiej 

ul. Kórnickiej 

granicy miasta 

67 434 Łubowo – Iwno – Kostrzyn – Kórnik – Śrem – Kunowo – Gostyń – Rawicz 

Kostrzyn Poznańska 

Półwiejska 

Warszawska 

Kórnicka 

skrzyżowania z drogą krajową nr 92 

ul. Poznańskiej 

ul. Półwiejskiej 

ul. Warszawskiej 

ul. Półwiejskiej 

ul. Warszawskiej 

ul. Kórnickiej 

granicy miasta 

Kórnik Zaułek  

bez nazwy 

/obwodnica/ 

Woźniaka 

skrzyżowania z drogą krajową nr S11 

ul. Zaułek 

 

ul. bez nazwy /obwodnica/ 

skrzyżowania z ul. Poznańską 

ul. Woźniaka 

 

granicy miasta 

Śrem bez nazwy 

/obwodnica/ 

Gostyńska 

granicy miasta 

 

skrzyżowania z ul. bez nazwy 

/obwodnica/ 

skrzyżowania z ul. Gostyńską  

 

granicy miasta 

Dolsk Św. Ducha 

Gostyńskie 

Przedmieście 

granicy miasta 

ul. Św. Ducha 

ul. Gostyńskie Przedmieście 

granicy miasta 

Gostyń Poznańska 

Pl. Marcinkowskiego 

Kolejowa 

Wrocławska 

granicy miasta 

ul. Poznańskiej 

Pl. Marcinkowskiego 

ul. Kolejowej  

Pl. Marcinkowskiego 

ul. Kolejowej 

ul. Wrocławskiej 

granicy miasta 

Krobia bez nazwy 

/obwodnica/ 

Powstańców Wlkp. 

granicy miasta 

 

ul. bez nazwy /obwodnica- rondo 

Kombatantów Ziemi Krobskiej / 

ul. Powstańców Wlkp./rondo 

Kombatantów Ziemi Krobskiej/ 

granicy miasta 

68 

 
436 Pysząca – Książ Wielkopolski – Nowe Miasto Nad Wartą  

Książ Wlkp.  Dworcowa 

Jana Pawła II 

Pl. Kosynierów 

Powstańców Wlkp. 

Nowomiejska 

granicy miasta 

ul. Dworcowej 

ul. Jana Pawła II 

Pl. Kosynierów 

ul. Powstańców Wlkp. 

ul. Jana Pawła II 

Pl. Kosynierów 

ul. Powstańców Wlkp. 

ul. Nowomiejskiej  

granicy miasta 

69 437 Dolsk – Koszkowo 



70 438 Borek Wlkp. – Koźmin 

Borek Wlkp. Zdzieska 

Koźmińska 

Rynku 

ul. Zdzieskiej 

ul. Koźmińskiej 

granicy miasta 

Koźmin Wlkp. Borecka granicy miasta  skrzyżowania z ul. Klasztorną 

71 

 
441 Miłosław – Borzykowo 

Miłosław bez nazwy skrzyżowania z ul. Poznańską granicy miasta 

72 442 Września – Pyzdry – Gizałki – Kalisz 

Pyzdry Wrzesińska 

Mostowa 

granicy miasta 

ul. Wrzesińskiej 

ul. Mostowej 

granicy miasta 

KALISZ Godebskiego ul. Stanczukowskiego granicy miasta 

73 443 Jarocin – Gizałki – Rychwał – Tuliszków 

Jarocin Św. Ducha skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego granicy miasta 

Rychwał Grodziecka 

Kaliska 

Tuliszkowska 

granicy miasta 

ul. Grodzieckiej 

ul. Kaliskiej 

ul. Kaliskiej 

ul. Tuliszkowskiej 

granicy miasta 

Tuliszków Poznańska granicy miasta ul. Zaremby 

74 

 

444 Krotoszyn – Odolanów – Ostrzeszów 

Krotoszyn Sulmierzycka ul. Ostrowskiej granicy miasta 

Sulmierzyce Krotoszyńska 

Błonie 

Strzelecka 

Rynek 

Rynkowa 

Al. Klonowicza 

Odolanowska 

granicy miasta 

ul. Krotoszyńskiej 

ul. Błonie 

ul. Strzeleckiej 

Rynku 

ul. Rynkowej 

Al. Klonowicza 

ul. Błonie 

ul. Strzeleckiej 

Rynku 

ul. Rynkowej 

Al. Klonowicza 

ul. Odolanowskiej 

granicy miasta 

Odolanów Krotoszyńska 

Rynek 

Kaliska 

Dąbrówki 

granicy miasta 

ul. Krotoszyńskiej 

Rynku 

ul. Kaliskiej 

Rynku 

ul. Kaliskiej 

ul. Dąbrówki 

granicy miasta 

Ostrzeszów Piastowska granicy miasta skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego 

75 

 
445 Odolanów – Ostrów Wlkp. 

Odolanów Kaliska skrzyżowania z ul. Dąbrówki granicy miasta 

Ostrów Wlkp. Odolanowska granicy miasta skrzyżowania z ul. Głogowską /rondo 

Sybiraków/ 

76 

 
447 Antonin – Grabów Nad Prosną 

Mikstat Wrocławska 

Krakowska 

Rynek 

Kościelna 

Grabowska 

Kościuszki 

Rynek 

Chopina 

granicy miasta 

ul. Wrocławskiej 

ul. Krakowskiej 

Rynku 

ul. Kościelnej 

skrzyżowania z ul. Kościelną 

ul. Kościuszki 

Rynku 

ul. Krakowskiej 

Rynku 

ul. Kościelnej 

ul. Grabowskiej 

granicy miasta 

Rynku 

ul. Chopina 

skrzyżowania z ul. Krakowską 

  Grabów Nad 

Prosną 

bez nazwy 

/obwodnica/ 

granicy miasta skrzyżowania z ul. Ostrzeszowską 

/rondo/ 

77 449 Syców – Ostrzeszów – Błaszki 

Ostrzeszów Kościuszki 

Daszyńskiego 

Pl. Borek 

Gorgolewskiego 

Armii Krajowej 

Kolejowa 

Grabowska 

granicy miasta 

ul. Kościuszki 

ul. Daszyńskiego 

Pl. Borek 

ul. Gorgolewskiego 

ul. Armii Krajowej 

ul. Kolejowej 

ul. Daszyńskiego 

Pl. Borek 

ul. Gorgolewskiego 

ul. Armii Krajowej 

ul. Kolejowej 

ul. Grabowskiej 

granicy miasta 

Grabów Nad 

Prosną 

Ostrzeszowska 

 

Konstytucji 3 Maja 

/obwodnica/ 

bez nazwy 

/obwodnica/ 

granicy miasta 

 

ul. Ostrzeszowskiej /rondo/ 

 

skrzyżowania z ul. Kępińską 

ul. Konstytucji 3 Maja /obwodnica/ 

 

ul. Kępińskiej 

 

granicy miasta 

78 450 Kalisz – Grabów Nad Prosną - /Wyszanów – Wieruszów – Opatów/ 

KALISZ Poznańska 

Harcerska 

Nowy Świat 

Częstochowska 

Rzymska 

ul. Stanczukowskiego 

ul. Poznańskiej 

ul. Harcerskiej 

ul. Nowy Świat 

ul. Częstochowskiej 

ul. Harcerskiej 

ul. Nowy Świat 

ul. Częstochowskiej 

ul. Rzymskiej 

granicy miasta 

Grabów Nad 

Prosną 

Ostrowska 

Kaliska 

Kolejowa 

Ostrzeszowska 

 

Kępińska 

granicy miasta  

ul. Ostrowskiej 

ul. Kaliskiej 

ul. Kolejowej  

 

skrzyżowania z ul. Konstytucji 3 Maja 

/obwodnica/ 

ul. Kaliskiej 

ul. Kolejowej 

ul. Ostrzeszowskiej 

skrzyżowania z ul. Konstytucji 3 Maja 

/obwodnica / 

granicy miasta 

79 

 

466 Słupca – Ciążeń – Pyzdry 

Słupca Sienkiewicza skrzyżowania z drogą krajową nr 92 granicy miasta 

Pyzdry Niepodległości granicy miasta skrzyżowania z ul. Mostową 



80 

 
467 Ciążeń – Golina 

Golina Słowackiego granicy miasta skrzyżowania z ul. Mickiewicza 

81 

 
470 Kościelec – Marulew – Turek – Kalisz 

Turek Al. Jana Pawła II 

Kaliska 

granicy miasta 

Al. Jana Pawła II 

ul. Kaliskiej 

granicy miasta 

KALISZ Warszawska Al. Gen. Sikorskiego granicy miasta 

82 471 Opatówek – Koźminek – Lisków – Rzymsko 

83 473 Koło – Dąbie - /Uniejów – Balin – Szadek – Łask/ 

Koło Dąbska skrzyżowania z ul. Sienkiewicza granicy miasta 

Dąbie Kolska 

Pl. Mickiewicza 

1 Maja 

Łęczycka 

Piłsudskiego 

granicy miasta 

ul. Kolskiej 

Pl. Mickiewicza 

ul. 1 Maja 

ul. Łęczyckiej 

Pl. Mickiewicza 

ul. 1 Maja 

ul. Łęczyckiej 

skrzyżowania z ul. Piłsudskiego  

granicy miasta 

84 478 Rzymsko - /Księża Wólka – Krępa/ 

 

 


